
Možnost obnovování členství platbou bankovním převodem

Hlavní motivací za nabízením platby převodem jsou jednak občasné požadavky členů Portálu, kteří preferují platbu převodem, a 
také nárůst poplatků při platbě kartou přes teachable. Cenu za členství jsem nezvýšil od roku 2019, přestože kumulativní inflace 
v ČR od začátku Portálu do května 2023 byla zhruba 30 %. Významně nezvyšovat roční členství pro existující členy je má priorita.
Platby bankovním převodem jsou spojené s nulovými poplatky za transakce, což mi pomáhá redukovat provozní náklady. 

Možnost platby kartou zůstává k dispozici. (Pokud si chcete platbu kartou ponechat, nemusíte nic dělat. Vaše cena se nemění).

Doklad o platbě: V případě platby kartou Vám automaticky přijde email s potvrzením o platbě automaticky vygenerovaný z 
teachable. V případě platby převodem poskytnete fakturační údaje a obdržíte ode mě daňový doklad v PDF. Tedy, pokud chcete 
obdržet doklad ve formátu PDF, doporučuji platit převodem.

Platby převodem

Pokud Vaše poslední platba byla kartou a chcete pro příští platbu přejít na platbu převodem, měsíc před obnovením členství Vám 
teachable pošle email o chystaném obnovení členství a poté v nastavení Portálu vpravo nahoře můžete zvolit „Spravovat 
předplatné“ -> „Zrušit předplatné“ a platbu místo toho provést převodem. Viz tento návod:

Platba v CZK: 4957 Kč + DPH 
Platba v EUR: 200 EUR + DPH

Výše DPH závisí na fakturační adrese klienta:
Fakturační adresa ČR (DPH 21 %) – celková cena: 5997,97 Kč / 242 EUR
Fakturační adresa Slovensko (DPH 20 %) – celková cena: 5948,4 Kč / 240 EUR
Fakturační adresa Německo (DPH 19 %) – celková cena: 5989,83 Kč / 238 EUR
Fakturační adresa Rakousko (DPH 20 %) – celková cena: 5948,4 Kč / 240 EUR

…atd…
Fakturační adresa mimo EU (země bez DPH) – celková cena: 4957 Kč / 200 EUR

Plátci DPH v ČR platí cenu vč. DPH, zatímco plátci DPH v EU mimo ČR platí cenu bez DPH.

19.5.2023



Platba v CZK

1) Provedete platbu

Číslo účtu: 218845276/0300
Banka: ČSOB
Částka: celková cena viz předchozí strana
Zpráva pro příjemce: váš email, který používáte pro přihlášení se do Portálu (teachable).

2) Pošlete mi email (jindrich@rozumnyinvestor.cz), že jste provedli platbu. Uvedete svou fakturační adresu. Pokud jste toto nastavili 
jako trvalou (opakovanou) platbu, můžete mi dát vědět a pak po přijetí dalších plateb dojde k automatickému prodloužení.

QR kód pro platbu 5997,97 Kč (do zprávy pro příjemce doplňte svůj email)



Platba v EUR

1) Provedete platbu

IBAN: CZ42 2700 0000 0011 3899 6028
BIC: BACXCZPP
Banka: UniCredit
Držitel účtu: Jindrich Pokora, Lisnice 33, 252 10, Czech Republic
Částka: celková cena viz úvodní strana
Zpráva pro příjemce: váš email, který používáte pro přihlášení se do Portálu (teachable).

2) Pošlete mi email (jindrich@rozumnyinvestor.cz), že jste provedli platbu. Uvedete svou fakturační adresu. Pokud jste toto nastavili jako 
trvalou (opakovanou) platbu, můžete mi dát vědět a pak po přijetí dalších plateb dojde k automatickému prodloužení.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

